
 Uchwała Nr XX/232/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 10 lutego 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach.

                    Na podstawie art. 5 b ust.3   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  ze zm. ),

Rada  Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

W  załączniku  do  uchwały  Nr  XVII/124/99  Rady  Miejskiej  w  Czechowicach-Dziedzicach  z  dnia
23 listopada 1999 r. w sprawie Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach  zmienionej  uchwałą  Nr  XLIV/368/01  z  dnia  20  listopada  2001  r.   wprowadza  się
następujące zmiany :

1) § 4 otrzymuje brzmienie :
„Czynne i bierne prawo wyborcze do Rady ma każdy uczeń dziennej szkoły ponadpodstawowej
mającej  siedzibę  w  gminie  Czechowice-Dziedzice,  zwanej  dalej  szkołą,  zamieszkały  na
obszarze tej gminy”.

2) skreśla się § 5.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


